
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 177 del 06/12/2001
 

 
COMUNE DI STORNARA (Foggia)DETERMINAZIONE 14novembre 2001, n.77
 
 Occupazione d'urgenza.
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n° 143 del 30/10/2001 con la quale:
- è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori, che ai sensi dell'art.1 della legge n° 1/1978, equivale
a dichiarazione di pubblica utilità - indifferibilità ed urgenza degli stessi;
- è stato approvato il piano particellare di esproprio delle aree da acquisire;
- sono stati stabiliti i termini entro i quali iniziare e terminare i lavori e le espropriazioni;
- è stato dato avvio al procedimento espropriativo;
 
DATO ATTO che con nota del 12/11/2001, prot. nn. 7214-7334, è stata data comunicazione agli
interessati dell'avvio della procedura espropriativa, ai sensi dell'art.7 della legge 7/8/1990, n. 241 ;
 
 
DETERMINA
 
1) Il Comune di STORNARA è autorizzato ad occupare in via temporanea e d'urgenza le aree indicate
nell'allegato A parte integrante del presente provvedimto, site in STORNARA, per l'esecuzione dei lavori
di sistemazione e ammodernamento strade comunali extraurbane n° 6-8-10-17;
 
2) l'occupazione dovrà avvenire entro tre mesi dalla data della presente determinazione e non potrà
protrarsi oltre il termine di anni cinque dalla data di immissione nel possesso;
 
3) di dare atto che l'indennità di occupazione da corrispondere ai proprietari suddetti sarà determinata, a
norma delle disposizioni vigenti, con successivo provvedimento;
 
4) di autorizzare il tecnico ing. Maffione Salvatore, progettista e direttore dei lavori, ad introdursi nelle
proprietà suddette per la redazione dello stato di consistenza e del verbale di immissione nel possesso
degli immobili di cui trattasi;
 
5) di dare avviso ai proprietari delle aree da occupare, così come stabilito con la presente
determinazione, che sarà notificato, entro i termini di legge, la data in cuí avranno inizio le operazioni di
cui al precedente punto 4);
 
6) di pubblicare estratto del presente provvedimento sul Bollettino Regionale e di notificarlo ai proprietari
degli immobili, ai sensi dell'art.3 della legge 1/1978.

1



 
Il Responsabile del Settore
Geom. Antonio Mandriani
________________________
Concorsi, Appalti e Avvisi
________________________
 
 
CONCORSI
 
 

2


